
 
 

ZARZĄDZENIE NR 603/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2023 roku w domach 
pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 
2127, 2140, 2754, z 2023 r. poz. 185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2023 roku w niżej wymienionych domach 
pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków: 

1) domy przeznaczone dla osób przewlekle somatycznie chorych: 

a) Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 – 7 400 zł, 

b) Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1 – 7 400 zł, 

c) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Radziwiłłowska 8 – 8 200 zł, 

d) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 39 – 8 200 zł, 

e) Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krakowie, ul. Praska 25 – 7 800 zł, 

f) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Podgórki Tynieckie 96 – 5 600 zł, 

g) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 1b – 5 600 zł; 

2) dom przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób w podeszłym wieku -Dom Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6 – 6 900 zł; 

3) dom przeznaczony dla osób w podeszłym wieku - Dom Pomocy Społecznej im. Władysława Godynia 
w Krakowie, ul. Sołtysowska 13 D – 5 400 zł; 

4) dom przeznaczony dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43 – 8 600 zł; 

5) dom przeznaczony dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Babińskiego 25 – 8 000 zł; 

6) domy przeznaczone dla osób przewlekle psychicznie chorych: 

a) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 – 7 300 zł, 

b) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – 6 700 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1988



7) dom przeznaczony dla osób przewlekle psychicznie chorych, osób przewlekle somatycznie chorych oraz 
dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy Społecznej Nowa Huta w Krakowie, os. 
Hutnicze 5 – 6 700 zł; 

8) dom przeznaczony dla osób uzależnionych od alkoholu – Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. 
Rozrywka 1 – 8 400 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 586/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2022 roku w domach pomocy społecznej 
działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Zarządzenie ustalające średni miesięczny koszt utrzymania w 2023 roku w domach pomocy społecznej 
działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków zostanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   
Prezydent Miasta Krakowa 

 
 

Jacek Majchrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1988


	Zarządzenie

		2023-03-13T14:54:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




